prestação, por terceiros, às custas da Contratada, dos serviços de transporte e segurança 

das provas e dos materiais relacionados à realização do processo simplificado.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total estimado da contratação é de R$9.063.747,00 (nove milhões e sessenta e três 

mil setecentos e quarenta e sete reais), conforme tabela abaixo:

ITEM 01 – Função de Agente de Pesquisas e Mapeamento 

Estimativa de inscritos Taxa por candidato Valor total

146.351 38,50 R$ 5.634.513,50

Número de inscrições 
efetivadas

Preço total dos serviços Valor a ser cobrado por inscrição